Rollstuhlrampe / Flaichenrampe klappbar

Technische Daten

£
m barrierefrei.de

¢ mobile Flachenrampe

¢ in der Lange klappbar

o leichtes Aluminium

o wetterfest

o rutschsichere Oberfldche

e leicht zu transportieren

e platzsparend zu lagern

e einfach in der Nutzung

Produkteigenschaften

¢ optimal fiir Messen und Veranstaltungen

e sichere Auflageflache

e GS-gepriifte Qualitat

Lange ausgeklappt

Lange eingeklappt
Breite aullen

Breite innen
Tragkraft

Gewicht

Material Rampe
Material Fahrflache
Hoéhe seitliche Kante
Griff

Geeignet bis Hohe

(bei 20% Steigung)
Hilfsmittelnummer

Pflegehilfsmittelnummer

Preis
(inkl. MwsSt.
inkl. Versand)

Modell
100 160 200 250 280
100 cm 160 cm 200 cm 250 cm 280 cm
50 cm 80 cm 100 cm 125cm 140 cm
85 cm 85cm 85cm 85cm 85cm
80 cm 80 cm 80 cm 80cm 80 cm
400 kg 400 kg 400 kg 400 kg 400 kg
10 kg 18 kg 21 kg 25 kg 29 kg
Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium
Alu Gitter Alu Gitter Alu Gitter Alu Gitter Alu Gitter
5cm 5cm 5cm 5cm 5cm
ja ja ja ja ja
20 cm 32cm 40 cm 50cm 56 cm

22.50.01.0088
50.45.11.0012

1.019,00 €

22.50.01.0088
50.45.11.0012

1.229,00 €

22.50.01.0088
50.45.11.0012

1.549,00 €

22.50.01.0088
50.45.11.0012

1.949,00 €

22.50.01.0088
50.45.11.0012

2.159,00 €
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